
OZNÁMENÍ DUCHOVNÍ SPRÁVY
(31. neděle v mezidobí – 5. 11. 2023)

 Dnes bude ve 14 hod. na velehradském hřbitově dušičková pobožnost.
 Plnomocné odpustky, je možné získat již od 25. října. do 8. listopadu.
 Dnešní sbírka je určená na charitu.
 V pátek  10. listopadu  začíná Festival duchovní hudby; dětská mše svatá v 18 hod. bude

v kapli na Stojanově.
 V sobotu 11 listopadu při večerní mši svaté v bazilice se bude udělovat svátost pomazání

nemocných a v neděli 12. listopadu v Tupesích a na Salaši.
 Příští  neděli  12.  listopadu  zazní  při  mši  svaté  v 10 hod.  duchovní  skladby X.  ročníku

Festivalu duchovní hudby pěveckých sborů církevních škol z Velehradu, Trenčína, Hradce
Králové,  Českých Budějovic  a  z  maďarského jezuitského gymnázia  z  Miskolce.  Po  mši
svaté bude následovat krátký koncert. Omluvte, prosím, obsazení přední části baziliky pro
250 mladých zpěváků.

 V pondělí 13. listopadu od 18.30 hod. bude v bazilice Modlitba chval.
 Zveme manželské páry naší farnosti (circa 25 až 45let) 12.11. v 16:30 na faře k setkávání. Náplní

je společná modlitba, čtení z bible, diskuze na aktuální témata, vzájemné sdílení. Schůzky budou bez
dětí; více informací: Eva Valentová   info@velehradinfo.cz  

mailto:info@velehradinfo.cz

	OZNÁMENÍ DUCHOVNÍ SPRÁVY

